
16 
28  

4 

3 

 

 

 

 
CHAPA CIRCULAR C/LLAVE BAQUELITA 

MS705-1-1 S(MS-406) TKL 

 

 

Datos técnicos 
o Material 

 
o Tuerca y Placa 

o Grosor del panel 

de la puerta 

aplicable 

o Espesor 

: Zinc acero inoxidable y fundición a presión 

del cuerpo de bloqueo 

: Placa de bloqueo de zinc de acero 

: 1 ~ 5 mm 
 

 
: Panel: ~ 5 mm 1. 

 

 

 

Dibujo técnico: 
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Ficha técnica del producto 
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